



Female Invest ApS

Farvergade 17, 2.
1463 København K
CVR No. 40372555

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 29.06.2024

Emma Due Bitz

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	9
Balance sheet at 31.12.2023	10
Statement of changes in equity for 2023	12
Notes	13
Accounting policies	17

Entity details

Entity

Female Invest ApS
Farvergade 17, 2.
1463 København K

Business Registration No.: 40372555
Date of foundation: 18.03.2019
Registered office: København
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Marianne Settnes, chairman of the board
Anna-Sophie Hartvigsen
Camilla Cloetta Falkenberg
Emma Due Bitz-Gundersen

Executive Board

Anna-Sophie Hartvigsen
Camilla Cloetta Falkenberg
Emma Due Bitz-Gundersen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

Female Invest is a pioneering impact startup committed to empowering individuals worldwide through financial education. Our subscription-based model provides members in over +120 countries with access to a comprehensive digital learning platform, offering a wide array of content on personal finance, investing, and market news.

Female Invest recently introduced a trading simulator to help beginners learn to invest in a risk-free environment. Since our inception, Female Invest have experienced exponential growth, with a remarkable compound annual growth rate (CAGR) of 233%. Today, Female Invest are proud to serve a thriving global community of over 70,000 customers.

Continuously innovating, Female Invest are also developing new tech products to further enhance our offerings and support our mission of financial empowerment.

Development in activities and finances

Amidst challenging market conditions, Female Invest experienced remarkable growth, with revenue surging by over 118% in the past year. In addition to doubling our revenue and significantly enhancing our product, we have expanded our membership base to over 120 countries, highlighting our robust international potential. At the same time, we have made substantial investments in key initiatives to support further international growth in the years ahead.

Key milestones include:

- Significant Increase in Employees: We have grown our team to support our expanding operations.
- Launch of the Female Invest App: We have launched the Female Invest app and substantially improved the UI/UX across both web and mobile.
- Enhanced Product Offerings: We have added Daily Market News, in-app podcasts, redesigned content, and a trading simulator with integrated real-time market data, advancing financial education for women through diverse learning opportunities. Furthermore we have launched our book in Denmark among other countries.
- Growth in the UK Market: The UK has become our fastest-growing market, now accounting for almost 40% of our total paid users.
- US Market Strategy: We have developed a strategy and laid the foundation for success in the US, with plans to enter the market in 2024.
- International Investment: We have laid the foundation to support further growth across the 120+ countries where the company is now active

The profit/loss before tax for the year totals a loss of DKK 25,260,485 against a gross loss of DKK 23,566,470 last year. The loss for the year after tax totals a loss of DKK 25,074,883 against DKK 22,991,671 last year. Management considers the loss for the year to be as expected.

Capital

As at 31 December 2023, the company's equity stands at DKK (57,653,897) versus (32,579,014) last year and thus the equity has deteriorated since last year. It is management's expectation that the equity will be re-established through its own operations in the coming years or by debt conversion.

Liquidity

With its strong financial foundation, Female Invest is committed to closing the financial gender gap by empowering women globally. In 2023, Female Invest Inc., the parent company of Female Invest ApS, raised almost DKK 24,000,000 from institutional investors to support the continued growth of the Group. Additionally, Female Invest ApS secured a loan of DKK 6,000,000, with the option to add an additional DKK 3,000,000.

In 2023, Female Invest Inc. injected DKK 19,707,000 in loans into Female Invest ApS to fund primary operations and facilitate company expansion. The funds raised in 2023 are designated for building the Female Invest team, expanding into the US, increasing presence in the UK, and enhancing our offerings to compete with global fintech players.

The company therefore believes, that they have secured sufficient liquidity for continued operations and are simultaneously working on further capital procurement.

Events after the balance sheet date

Subsequent to the balance sheet date, the Company received the remaining DKK 3,000,000 loan for Female Invest ApS. Additionally, the Company has signed term sheets for its Series A fundraising, with final financing documents and a total round size exceeding mDKK 73.3 expected to be finalized on July 3, 2024. As part of the Series A, the Company allocated DKK 7,000,000 to a crowdfunding campaign, allowing its members to invest on the same terms as institutional investors. The crowdfunding campaign set multiple world records, including the fastest funding of DKK 7,000,000 in just four minutes.

These funds are intended to support the Firm's growth targets and investments, enabling it to achieve its objective of becoming a global fintech company

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		(8,101,682)	(11,500,771)
Staff costs	2	(14,651,645)	(11,909,321)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(608,451)	(496,075)
Operating profit/loss		(23,361,778)	(23,906,167)
Other financial income	3	98,382	758,404
Other financial expenses	4	(1,997,089)	(418,707)
Profit/loss before tax		(25,260,485)	(23,566,470)
Tax on profit/loss for the year	5	185,602	574,799
Profit/loss for the year		(25,074,883)	(22,991,671)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(25,074,883)	(22,991,671)
Proposed distribution of profit and loss		(25,074,883)	(22,991,671)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Completed development projects	7	2,933,615	2,551,820
Intangible assets	6	2,933,615	2,551,820
Other fixtures and fittings, tools and equipment		58,288	106,519
Leasehold improvements		544,415	642,460
Property, plant and equipment	8	602,703	748,979
Deposits		327,595	308,000
Financial assets		327,595	308,000
Fixed assets		3,863,913	3,608,799
Manufactured goods and goods for resale		565,832	0
Inventories		565,832	0
Trade receivables		1,315,476	706,183
Receivables from group enterprises		3,674,542	512,187
Income tax receivable	9	185,673	89,997
Prepayments		135,382	240,822
Receivables		5,311,073	1,549,189
Cash		1,515,943	2,784,436
Current assets		7,392,848	4,333,625
Assets		11,256,761	7,942,424

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital	10	49,995	49,995
Reserve for development expenditure		2,288,219	2,238,590
Retained earnings		(59,992,111)	(34,867,599)
Equity		(57,653,897)	(32,579,014)
Debt to other credit institutions		9,627,093	4,696,483
Payables to group enterprises		47,577,941	27,126,340
Non-current liabilities other than provisions	11	57,205,034	31,822,823
Current portion of non-current liabilities other than provisions	11	1,506,877	0
Deposits		84,300	77,000
Prepayments received from customers		581,530	239,095
Trade payables		983,579	1,254,784
Other payables		584,933	2,084,385
Deferred income		7,964,405	5,043,351
Current liabilities other than provisions		11,705,624	8,698,615
Liabilities other than provisions		68,910,658	40,521,438
Equity and liabilities		11,256,761	7,942,424
Going concern	1		
Contingent liabilities	12		
Assets charged and collateral	13		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	49,995	2,238,590	(34,867,599)	(32,579,014)
Transfer to reserves	0	49,629	(49,629)	0
Profit/loss for the year	0	0	(25,074,883)	(25,074,883)
Equity end of year	49,995	2,288,219	(59,992,111)	(57,653,897)

As at 31 December 2023, the company's equity stands at DKK (57,653,897) and thus the company has lost all of its equity. It is management's expectation that the equity will be re-established through its own operations in the coming years or by debt conversion.

Notes

1 Going concern

The mother company Female Invest Inc., will continue to provide the necessary financial support to Female Invest ApS, enabling the Entity to continue to operate and meet its obligations.

The parent company Female Invest Inc. has a liquidity reserve of 6.3 mDKK as of June 2024, this amount is intended solely for the operation of Female Invest ApS. Female Invest Inc. has given a statement of support to Female Invest ApS.

Female Invest Inc. has planned to raise 70.3 mDKK in external capital from prominent investors around the world, and initiated major initiatives to support international growth in the coming financial year. Furthermore Female Invest ApS has received a loan on 3 mDKK. Total capital and loan raised in Female Invest Inc. and Female Invest ApS in 2024 is a total of 73.3 mDKK., if the agreed capital increase is completed as expected July 3rd 2024.

Management believes that this can cover forward-looking liquidity needs and, in the event of weak growth, the company can slow down development and/or marketing costs.

Based on this, the management has concluded that the Entity is a going concern and the necessary liquidity to fund future growth.

2 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	12,149,599	10,527,865
Pension costs	756,414	655,620
Other social security costs	166,403	153,166
Other staff costs	1,579,229	572,670
	14,651,645	11,909,321
Average number of full-time employees	16	13

3 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	37,851	1,725
Other interest income	9,768	53,327
Other financial income	50,763	703,352
	98,382	758,404

4 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	1,101,439	120,833
Other interest expenses	706,858	244,939
Other financial expenses	188,792	52,935
	1,997,089	418,707

5 Tax on profit/loss for the year

The Company has applied for tax credit relating to the application of the tax credit scheme under § 8X of the Tax Assessment Act from the financial year on 185,673 DKK which has been recognized as a profit.

6 Intangible assets

	Completed development projects DKK
Cost beginning of year	3,202,724
Additions	843,969
Cost end of year	4,046,693
Amortisation and impairment losses beginning of year	(650,904)
Amortisation for the year	(462,174)
Amortisation and impairment losses end of year	(1,113,078)
Carrying amount end of year	2,933,615

7 Development projects

Completed development projects include the development of an internet platform, content for the platform and a trading simulator.

The platform was put into operation in June 2021 and is depreciated over 7 years.

In all material aspects the approach is based on external costs for the development of the platform.

The trading simulator was put into operation in December 2023 and is depreciated over 7 years.

In all material aspects the approach is based on salary and external costs for the development of the simulator.

Management has not identified any indication of impairment in relation to the carrying amount.

8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	144,692	682,262
Cost end of year	144,692	682,262
Depreciation and impairment losses beginning of year	(38,173)	(39,802)
Depreciation for the year	(48,231)	(98,045)
Depreciation and impairment losses end of year	(86,404)	(137,847)
Carrying amount end of year	58,288	544,415

9 Tax receivable

The outstanding corporate tax receivable included in the balance sheet relates to the use of the tax credit scheme under section 8X of the Danish Tax Assessment Act, whereby the company receives payment for the tax value of the losses resulting from the research and development expenses. Based on the review of the criteria for using the scheme, it is management's clear understanding that the company is eligible to use the scheme, and the recognition has been made based on this assessment. There is a risk that the Danish Tax Authority may determine that the conditions for using the scheme have not been met. If so, subsequent financial years will be negatively affected by the reduction of the outstanding corporate tax receivable through "Tax for the year" in the statement of profit or loss.

10 Share capital

As of June 14, 2024, the board of directors of Female Invest Inc. is authorized to issue warrants on one or more occasions for subscription of up to 243,756 shares of Female Invest Inc. Common Stock pursuant to Female Invest Inc. 2024 Stock Plan. Warrants can be issued to Female Invest Inc. key employees, management members and other service providers of Female Invest Inc. The existing shareholders shall not have preemptive rights in connection with the issuance of warrants or subscriptions of shares through the exercise of the warrant in question. The vested warrants may only be exercised in full. The issue of warrants must be made at an exercise price below market price, but not below par.

The issuance of warrants shall be made at an exercise below market value, however not less than par value. Shares subscribed for by exercise of warrants shall have the same rights as existing shares in Female Invest Inc. as set out in Female Invest Inc. Certificate of Incorporation in force from time to time, other than with respect to the rights of certain holders under that certain Amended and Restated Shareholders Agreement by and among Female Invest Inc. and certain stockholders of Female Invest Inc. The shares issued upon exercise of the warrant are subject to the transfer restrictions as set out in Female Invest Inc. bylaws and the Stock Plan, in each case as in force from time to time. The new shares shall be nonnegotiable instruments and shall be registered in the name of the holder. Additional terms and conditions for warrants shall be determined by Female Invest Inc. board of directors in connection with the grant of such warrants.

11 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2023 DKK	Due after more than 12 months 2023 DKK
Debt to other credit institutions	1,506,877	9,627,093
Payables to group enterprises	0	47,577,941
	1,506,877	57,205,034

12 Contingent liabilities

The Company has a rent obligation. On 31 December 2023 the total obligation were DKK 238,817 (31.12.2022: DKK 231,379).

13 Assets charged and collateral

The Company has issued a floating charge to EIFO capped at mDKK 13.3 in unsecured claims, inventories, machinery, goodwill, etc. The booked value of fixed assets, inventories and receivables is mDKK 9.74
